
CLASSIFICA GENERALE GARE UISP 2014-15

giov. spim meet. 95 krifi prov.2° prov.1°

cod. mig. rov. mez. cod. mig mez.

  b64-i60 b64-i52 b32-i27 b48-i43 b40-i39 b32-i28 b40-i37

pos. atleta cat. società punti      

 Totali

   

1 Cavallari Massimo 1 spim 525 120 120 40 120 100 0 25

2 Bonandin Stefano 1 95 380 40 100 100 40 0 0 100

3 Bulgarelli G.Carlo 2 95 255 15 60 0 80 60 25 15

4 Passarella Marcello 1 95 220 100 25 15 25 40 0 15

5 Pezzolato Stefano 1 95 220 0 40 25 60 80 0 15

6 Seghi Dario 2s spim 215 25 80 0 80 15 0 15

7 Lavezzi Enrico 2s 95 195 60 25 0 15 25 0 70

8 Spiga Piergiorgio 1 spim 190 0 25 25 25 25 0 90

9 Cavalieri Giuliano 2s bastone 185 60 0 0 25 40 0 60

10 Finotti Stefano 2s mesola 180 15 60 15 60 15 0 15

11 Finessi Vincenzo 3 giovanile 180 80 0 0 0 0 100 0

12 Bellini Nicola 2 mesola 175 0 60 0 100 0 15 0

13 Ferrari Diego 1 spim 160 15 25 40 25 15 0 40

14 Colombani Sergio 2 spim 150 25 60 0 15 25 25 0

15 Beani Paolo 1 mesola 145 15 15 60 15 15 0 25

16 Passarella Antonello 2s 95 130 40 15 0 25 25 0 25

17 Canella Lucio 2s spim 120 15 25 25 40 0 0 15

18 Romani Gianni 1 meeting 120 25 15 15 0 40 0 25

19 Granini Gabriele 2s mesola 115 15 40 15 15 15 0 15



20 Pezzolato Carlo 2s 95 115 0 0 15 0 60 0 40

21 Barboni Michele 2 mesola 110 15 40 0 15 15 25 0

22 Lavezzi Giorgio 3 95 110 15 15 0 25 40 15 0

23 Mantovani Fabio 2 mesola 110 25 0 0 0 70 15 0

24 Manfrini Augusto 1 spim 110 40 15 40 15 0 0 0

25 Spolladore Massimo 1 mesola 110 25 15 15 25 15 0 15

26 Trombini Davide 1 mesola 110 15 25 25 15 15 0 15

27 Visentini Marco 3 sporting 105 15 25 0 15 25 25 0

28 Biolcati Rin. Sergio 1 crc 105 0 80 0 0 0 0 25

29 Bisi Mirco 2 spim 100 15 40 0 15 15 15 0

30 Bortolai G.Carlo 2s spim 95 40 15 0 15 0 0 25

31 Corteggiani Luca 2s spim 95 25 15 0 15 15 0 25

32 Roma Mario 2s mesola 95 15 40 0 25 0 0 15

33 Dianati Secondo 2 giovanile 95 15 0 0 0 0 80 0

34 Guidi Mario 2 bastone 95 15 0 0 40 0 40 0

35 Piva Desio 2 giovanile 95 40 0 0 0 15 40 0

36 Bertelli Andrea 1 spim 95 15 25 40 15 0 0 0

37 Lazzarini Faustino 1 95 95 40 25 15 0 0 0 15

38 Merlo Adalberto 1 meeting 95 15 15 25 0 0 0 40

39 Biasioli Alfredo 2 art.&cult. 90 0 25 0 25 25 15 0

40 Salmi Tino 1 giovanile 90 25 0 0 0 25 0 40

41 Miggiano Ernesto 2s 95 80 25 25 15 15 0 0 0

42 Bolognesi Massimo 3 art.&cult. 80 25 25 0 15 0 15 0

43 Cazzola Flavio 2 crc 80 0 15 0 25 15 25 0

44 Mariotti Massimo 2 sporting 80 40 25 0 15 0 0 0

45 Farinelli Maurizio 2 bastone 80 0 0 0 40 0 40 0

46 Melchiorri Roberto 1 sporting 80 80 0 0 0 0 0 0

47 Saraceno Vincenzo 1 meeting 80 0 0 80 0 0 0 0

48 Marandella Simone 2 mesola 75 60 0 0 15 0 0 0

49 Saggini Claudio 1 95 75 15 15 15 15 0 0 15

50 Avanzo Nazario 2s 95 65 15 25 0 0 0 0 25



51 Guandalini Antonio 2 spim 65 25 15 0 0 0 25 0

52 Modonesi Mirco 2 sporting 65 0 40 0 0 0 25 0

53 Boaretto Giacomo 1 meeting 65 0 0 25 0 0 0 40

54 Guidi Italo 1 bastone 65 25 40 0 0 0 0 0

55 Munari Giannino 1 meeting 65 15 0 25 0 0 0 25

56 Giuliani Giuliano 2 giovanile 60 60 0 0 0 0 0 0

57 Brina Valentino 2 crc 60 0 0 0 0 0 60 0

58 Andreotti Bruno 2 meeting 60 0 0 0 0 0 60 0

59 Zanaga Alberto 1 meeting 60 0 0 60 0 0 0 0

60 Simoni Cesare 2s bastone 55 15 0 0 40 0 0 0

61 Fabiano Mario 2 meeting 55 0 15 0 0 0 40 0

62 Naldi Mario 2 giovanile 55 40 0 0 0 15 0 0

63 Michelutti Bruno 2s art.&cult. 50 25 0 0 25 0 0 0

64 Concon Attilio 1 95 50 0 0 0 0 25 0 25

65 Cestari Raffaele 1 giovanile 45 15 0 0 0 15 0 15

66 Girello Roberto 1 95 45 15 0 0 15 0 0 15

67 Maestri Mauro 2s spim 40 0 0 0 0 0 0 40

68 Maran Stefano 2 spim 40 0 25 0 0 0 15 0

69 Melchiorri Marco 3 sporting 40 0 15 0 0 25 0 0

70 Zambolin Alberto 2 giovanile 40 25 0 0 0 15 0 0

71 Fantinuoli Bruno 2 giovanile 40 0 0 0 0 40 0 0

72 Guidi Luigi 1 giovanile 40 0 0 0 40 0 0 0

73 Mazzocchi Vinicio 1 95 40 0 40 0 0 0 0 0

74 Sagredin Paolo 1 meeting 40 25 0 15 0 0 0 0

75 Tagliati Italo 1 giovanile 40 25 0 0 0 0 0 15

76 Barboni Paolo 2s mesola 30 0 15 0 0 0 0 15

77 Cappellato Fernando 2s spim 30 15 15 0 0 0 0 0

78 Beccati Angelo 2 crc 30 15 0 0 0 0 15 0

79 Vincenzi Valerio 2 crc 30 0 15 0 0 0 15 0

80 Laorenti Marco 1 95 30 15 0 15 0 0 0 0

81 Margutti Antonello 1 spim 30 0 15 0 0 15 0 0



82 Corucci Primo 2 giovanile 25 25 0 0 0 0 0 0

83 Matteucci Valerio 2 sporting 25 0 25 0 0 0 0 0

84 Stella Giuliano 2 bastone 25 0 0 0 25 0 0 0

85 Rizzati Luciano 2 crc 25 0 0 0 0 0 25 0

86 Tomì Cristian 1 meeting 25 0 0 25 0 0 0 0

87 Grandi Davide 1 spim 25 0 0 0 0 25 0 0

88 Guidi Carlo 3 mesola 15 0 0 0 15 0 0 0

89 Barboni Alberto 2 95 15 15 0 0 0 0 0 0

90 Boldrin Giulio 2 meeting 15 0 15 0 0 0 0 0

91 Bellotti Mauro 2 giovanile 15 0 0 0 0 0 15 0

92 Crepaldi Sergio 2 art.&cult. 15 0 0 0 0 0 15 0

93 Menegatti Luca 3 sporting 15 0 0 0 0 0 15 0

94 Marangon Duillio 3 giovanile 15 0 0 0 0 15 0 0

95 Cavallari Giorgio 1 giovanile 15 15 0 0 0 0 0 0

96 Pambianchi Alessandro 1 spim 15 0 15 0 0 0 0 0

97 Pandolfi Mario 1 giovanile 15 15 0 0 0 0 0 0

98 Maestri Marco 1 95 15 0 0 0 0 0 0 15

99 Nardini Lauro 1 giovanile 15 0 0 0 0 15 0 0

100 Laurenti Vittorio 2 meeting 15 0 0 0 0 15 0 0



CLASSIFICA GARE UISP 2014-15    1^  CATEGORIA
pos. atleta cat. società punti giov. spim meet. 95 krifi prov.2° prov.1°

 Totali cod. mig. rov. mez. cod. mig mez.

 b64-i60 b64-i52 b32-i27 b48-i43 b40-i39 b32-i28 b40-i37

Cavallari Massimo 1 spim 525 120 120 40 120 100 0 25

Bonandin Stefano 1 95 380 40 100 100 40 0 0 100

Passarella Marcello 1 95 220 100 25 15 25 40 0 15

Pezzolato Stefano 1 95 220 0 40 25 60 80 0 15

Spiga Piergiorgio 1 spim 190 0 25 25 25 25 0 90

Ferrari Diego 1 spim 160 15 25 40 25 15 0 40

Beani Paolo 1 mesola 145 15 15 60 15 15 0 25

Romani Gianni 1 meeting 120 25 15 15 0 40 0 25

Manfrini Augusto 1 spim 110 40 15 40 15 0 0 0

Spolladore Massimo 1 mesola 110 25 15 15 25 15 0 15

Trombini Davide 1 mesola 110 15 25 25 15 15 0 15

Biolcati Rin. Sergio 1 crc 105 0 80 0 0 0 0 25

Bertelli Andrea 1 spim 95 15 25 40 15 0 0 0

Lazzarini Faustino 1 95 95 40 25 15 0 0 0 15

Merlo Adalberto 1 meeting 95 15 15 25 0 0 0 40

Salmi Tino 1 giovanile 90 25 0 0 0 25 0

Melchiorri Roberto 1 sporting 80 80 0 0 0 0 0 0

Saraceno Vincenzo 1 meeting 80 0 0 80 0 0 0 0

Saggini Claudio 1 95 75 15 15 15 15 0 0 15

Boaretto Giacomo 1 meeting 65 0 0 25 0 0 0 40

Guidi Italo 1 bastone 65 25 40 0 0 0 0 0

Munari Giannino 1 meeting 65 15 0 25 0 0 0 25

Zanaga Alberto 1 meeting 60 0 0 60 0 0 0 0

Concon Attilio 1 95 50 0 0 0 0 25 0 25

Cestari Raffaele 1 giovanile 45 15 0 0 0 15 0 15



Girello Roberto 1 95 45 15 0 0 15 0 0 15

Guidi Luigi 1 giovanile 40 0 0 0 40 0 0 0

Mazzocchi Vinicio 1 95 40 0 40 0 0 0 0 0

Sagredin Paolo 1 meeting 40 25 0 15 0 0 0 0

Tagliati Italo 1 giovanile 40 25 0 0 0 0 0 15

Laorenti Marco 1 95 30 15 0 15 0 0 0 0

Margutti Antonello 1 spim 30 0 15 0 0 15 0 0

Tomì Cristian 1 meeting 25 0 0 25 0 0 0 0

Grandi Davide 1 spim 25 0 0 0 0 25 0 0

Cavallari Giorgio 1 giovanile 15 15 0 0 0 0 0 0

Pambianchi Alessandro 1 spim 15 0 15 0 0 0 0 0

Pandolfi Mario 1 giovanile 15 15 0 0 0 0 0 0

Maestri Marco 1 95 15 0 0 0 0 0 0 15

Nardini Lauro 1 giovanile 15 0 0 0 0 15 0 0



CLASSIFICA GARE UISP 2014-15   CATEG. 2^ SUPER
pos. atleta cat. società punti giov. spim meet. 95 krifi prov.2° prov.1°

 Totali cod. mig. rov. mez. cod. mig mez.

 b64-i60 b64-i52 b32-i27 b48-i43 b40-i39 b32-i28 b40-i37

1 Seghi Dario 2s spim 215 25 80 0 80 15 0 15

2 Lavezzi Enrico 2s 95 195 60 25 0 15 25 0 70

3 Cavalieri Giuliano 2s bastone 185 60 0 0 25 40 0 60

4 Finotti Stefano 2s mesola 180 15 60 15 60 15 0 15

5 Passarella Antonello 2s 95 130 40 15 0 25 25 0 25

6 Canella Lucio 2s spim 120 15 25 25 40 0 0 15

7 Granini Gabriele 2s mesola 115 15 40 15 15 15 0 15

8 Pezzolato Carlo 2s 95 115 0 0 15 0 60 0 40

9 Bortolai G.Carlo 2s spim 95 40 15 0 15 0 0 25

10 Corteggiani Luca 2s spim 95 25 15 0 15 15 0 25

11 Roma Mario 2s mesola 95 15 40 0 25 0 0 15

12 Miggiano Ernesto 2s 95 80 25 25 15 15 0 0 0

13 Avanzo Nazario 2s 95 65 15 25 0 0 0 0 25

14 Simoni Cesare 2s bastone 55 15 0 0 40 0 0 0

15 Michelutti Bruno 2s art.&cult. 50 25 0 0 25 0 0 0

16 Maestri Mauro 2s spim 40 0 0 0 0 0 0 40

17 Barboni Paolo 2s mesola 30 0 15 0 0 0 0 15

18 Cappellato Fernando 2s spim 30 15 15 0 0 0 0 0



CLASSIFICA GARE UISP 2014-15       2^ CATEGORIA 
pos. atleta cat. società punti giov. spim meet. 95 krifi prov.2° prov.1°

 Totali cod. mig. rov. mez. cod. mig mez.

 b64-i60 b64-i52 b32-i27 b48-i43 b40-i39 b32-i28 b40-i37

1 Bulgarelli G.Carlo 2 95 255 15 60 0 80 60 25 15

2 Bellini Nicola 2 mesola 175 0 60 0 100 0 15 0

3 Colombani Sergio 2 spim 150 25 60 0 15 25 25 0

4 Mantovani Fabio 2 mesola 110 25 0 0 0 70 15 0

5 Barboni Michele 2 mesola 110 15 40 0 15 15 25 0

6 Bisi Mirco 2 spim 100 15 40 0 15 15 15 0

7 Dianati Secondo 2 giovanile 95 15 0 0 0 0 80 0

8 Guidi Mario 2 bastone 95 15 0 0 40 0 40 0

9 Piva Desio 2 giovanile 95 40 0 0 0 15 40 0

10 Biasioli Alfredo 2 art.&cult. 90 0 25 0 25 25 15 0

11 Farinelli Maurizio 2 bastone 80 0 0 0 40 0 40 0

12 Mariotti Massimo 2 sporting 80 40 25 0 15 0 0 0

13 Cazzola Flavio 2 crc 80 0 15 0 25 15 25 0

14 Bolognesi Massimo 2 art.&cult. 80 25 25 0 15 0 15 0

15 Marandella Simone 2 mesola 75 60 0 0 15 0 0 0

16 Guandalini Antonio 2 spim 65 25 15 0 0 0 25 0

17 Modonesi Mirco 2 sporting 65 0 40 0 0 0 25 0

18 Giuliani Giuliano 2 giovanile 60 60 0 0 0 0 0 0

19 Brina Valentino 2 crc 60 0 0 0 0 0 60 0

20 Andreotti Bruno 2 meeting 60 0 0 0 0 0 60 0

21 Fabiano Mario 2 meeting 55 0 15 0 0 0 40 0

22 Naldi Mario 2 giovanile 55 40 0 0 0 15 0 0

23 Maran Stefano 2 spim 40 0 25 0 0 0 15 0



24 Zambolin Alberto 2 giovanile 40 25 0 0 0 15 0 0

25 Fantinuoli Bruno 2 giovanile 40 0 0 0 0 40 0 0

26 Beccati Angelo 2 crc 30 15 0 0 0 0 15 0

27 Vincenzi Valerio 2 crc 30 0 15 0 0 0 15 0

28 Corucci Primo 2 giovanile 25 25 0 0 0 0 0 0

29 Matteucci Valerio 2 sporting 25 0 25 0 0 0 0 0

30 Stella Giuliano 2 bastone 25 0 0 0 25 0 0 0

31 Rizzati Luciano 2 crc 25 0 0 0 0 0 25 0

32 Barboni Alberto 2 95 15 15 0 0 0 0 0 0

33 Boldrin Giulio 2 meeting 15 0 15 0 0 0 0 0

34 Bellotti Mauro 2 giovanile 15 0 0 0 0 0 15 0

35 Crepaldi Sergio 2 art.&cult. 15 0 0 0 0 0 15 0



CLASSIFICA GARE UISP 2014-15      3^ CATEGORIA 
pos. atleta cat. società punti giov. spim meet. 95 krifi prov.2° prov.1°

Totali cod. mig. rov. mez. cod. mig mez.

 

 b64-i60 b64-i52 b32-i27 b48-i43 b40-i39 b32-i28 b40-i37

1 Finessi Vincenzo 3 giovanile 180 80 0 0 0 0 100 0

2 Lavezzi Giorgio 3 95 110 15 15 0 25 40 15

3 Visentini Marco 3 sporting 105 15 25 0 15 25 25 0

4 Melchiorri Marco 3 sporting 40 0 15 0 0 25 0 0

5 Marangon Duillio 3 giovanile 15 0 0 0 0 15 0 0

6 Guidi Carlo 3 mesola 15 0 0 0 15 0 0

7 Menegatti Luca 3 sporting 15 0 0 0 0 0 15 0











 


